
Uchwała Nr 8952024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 2 pkt 25 i art. 6  
ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§1  

Zatwierdza się zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (SZOOP wersja 4.0) 
przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1737/2020 z dnia  
16 stycznia 2020 roku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 895/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako 

Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na 

lata 2014-2020 jest zobowiązany do przygotowania dodatkowego dokumentu 

uzupełniającego zapisy regionalnego programu operacyjnego. 

Zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych WRPO 2014+ polegają na 

zwiększeniu poziomu dofinansowania w Poddziałaniu 1.4.2 „Promocja gospodarcza 

regionu” z uwagi na potrzebę efektywnego wydatkowania środków pozostałych do 

dyspozycji w ramach WRPO 2014+. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest  

w pełni uzasadnione. 

 



1 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 895/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

(w odniesieniu do wersji 4.35) 
 

Lp. Rozdział Działanie/Nazwa elementu Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych  
i Działań WRPO 
2014+ 

oraz 

3. Indykatywny 
plan finansowy 
(wydatki 
kwalifikowalne  
w EUR) 

Poddziałanie 1.4.2 Promocja gospodarcza 
regionu  

23. Maksymalny % poziom 
dofinansowania całkowitego wydatków 
kwalifikowalnych na poziomie projektu 
(środki UE + ewentualne 
współfinansowanie z budżetu państwa lub 
innych źródeł przyznawane beneficjentowi 
przez właściwą instytucję) 

24. Minimalny wkład własny beneficjenta 
jako % wydatków kwalifikowalnych 

Zmodyfikowano wartość maksymalnego % 

poziomu dofinansowania całkowitych 

wydatków kwalifikowalnych oraz 

minimalny wkład własny beneficjenta, 

odpowiednio: 

Maksymalny % poziomu dofinansowania: 

99% 

Minimalny wkład własny beneficjenta: 1%. 

Z uwagi na potrzebę efektywnego wydatkowania 

środków pozostałych do dyspozycji w ramach 

WRPO 2014+, IZ podjęła decyzję o zwiększeniu 

poziomów dofinansowania w Działaniach, na 

które zgodę wyraziło Ministerstwo Funduszy i 

Polityki Regionalnej. 

2.  

Zał. nr 4 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez 

IZ WRPO 2014+ w ramach trybu 

pozakonkursowego 

Aktualizacja załącznika. Zaktualizowano dane dotyczące projektu 

pozakonkursowego WRPO 2014+ pn.: „Budowa i 

wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)”. 

 


